
Dirección:

89,160,984.15

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Bancos/Tesorería

Derechos a Recibir
Efectivo y Equivalentes

24,714,009.41

89,160,984.15

77,599,495.89

77,599,495.89

11,561,488.26

11,561,488.26

EFI-SIT001

31,395,120.00

89,160,984.15

77,599,495.89

Inversiones Financieras
de Corto Plazo

Total de ACTIVO
CIRCULANTE

ACTIVO NO
CIRCULANTE
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en
Proceso

Total de Activo 120,556,104.15
Total de PATRIMONIO
GENERADO

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:

$113,874,993.56

120,556,104.15

Edificios No
Habitacionales

Bienes Muebles

24,614,558.86

Mes Actual

Mobiliario y Equipo de
Administración
Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

77,599,495.89

11,561,488.26

11,561,488.26

89,160,984.15

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Mes Anterior

24,714,009.41

TSJ250202PH0

0.00

86000

6,780,561.14

24,614,558.86

39,463.30

39,463.30

24,674,546.11

24,674,546.11

0.00

0.00
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30/06/2012

CENTRO DE COSTO : 04 - FASP

31,395,120.00

6,780,561.14

R.F.C.:

Pasivo

PASIVO CIRCULANTE

Otros Pasivos a Corto
Plazo
Otros Pasivos
Circulantes
Total de PASIVO
CIRCULANTE

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

0.00

PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Mes Actual

Mes Actual

113,874,993.56

Aportaciones

Patrimonio Institucional

Total de PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

PATRIMONIO
GENERADO

Resultado del Ejercicio:
(Ahorro/ Desahorro)

Fondo de Aportación
para la Seguridad Pública

Ver.  1.0.0.77

89,160,984.15

89,160,984.15

89,160,984.15

89,160,984.15

89,160,984.15

89,160,984.15

89,160,984.1589,160,984.15

0.00

24,656,417.00

24,656,417.00

24,656,417.00

113,817,401.15

31,395,120.00

31,395,120.00

31,395,120.00

31,395,120.00

24,656,417.00

$120,556,104.15

Mes Anterior

Mes Anterior

57,592.41

57,592.41

57,592.41

57,592.41

57,592.41


